
UCHWAŁA NR LVII/431/2023 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Goszczanów zadania publicznego w zakresie zarządzania odcinkiem 
drogi powiatowej numer 1742E - ulicą Kaliską w Goszczanowie, na odcinku drogi od skrzyżowania 

z drogą powiatową numer 1732E do istniejącego przepustu na rzece Swędrni 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1693; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, 
poz. 1783 i poz. 2185) Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie przez Powiat Sieradzki Gminie Goszczanów zadania publicznego 
w zakresie zarządzania odcinkiem drogi powiatowej numer 1742E - ulicą Kaliską w Goszczanowie, na odcinku 
drogi od skrzyżowania z drogą powiatową numer 1732E do istniejącego przepustu na rzece Swędrni. 

§ 2. Powierzenie zadania, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Sieradzkiego a Wójtem Gminy Goszczanów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014AB77F-0393-4F17-B4AA-C9D5EC175BDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-30T00:00:00+0100




